IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D

om
104 105
Esempio di ordine
MGL-2P a codifica unica con 5m di cavo: codice 461001
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
463001 MGL-1P-U 5m
463002 MGL-1P-U 10m
463003 MGL-1P-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO N.
A CODIFICA MASTER
(LO STESSO CODICE PER TUTTI GLI
INTERRUTTORI)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
463004 MGL-1P-M 5m
463005 MGL-1P-M 10m
463006 MGL-1P-M QC-M12
463102 Azionatore di ricambio disponibile (codice Master)
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
461001 MGL-2P-U 5m
461002 MGL-2P-U 10m
461003 MGL-2P-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO
N.
A CODIFICA MASTER
(LO STESSO CODICE PER TUTTI
GLI INTERRUTTORI)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
461004 MGL-2P-M 5m
461005 MGL-2P-M 10m
461006 MGL-2P-M QC-M12
461102 Azionatore di ricambio disponibile (codice Master)
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
462001 MGL-1SS-U 5m
462002 MGL-1SS-U 10m
462003 MGL-1SS-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
460001 MGL-2SS-U 5m
460002 MGL-2SS-U 10m
460003 MGL-2SS-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO N.
A CODIFICA MASTER
(LO STESSO CODICE PER
TUTTI GLI INTERRUTTORI)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
462004 MGL-1SS-M 5m
462005 MGL-1SS-M 10m

460006 MGL-2SS-M QC-M12
460102 Azionatore di ricambio disponibile (codice Master)
Esempio di ordine
MGL-2SS a codifica master con 5m di cavo: codice 460004
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
464001 MGL-1M-U 5m
464002 MGL-1M-U 10m
464003 MGL-1M-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO N.
A CODIFICA MASTER
(LO STESSO CODICE PER TUTTI GLI
INTERRUTTORI)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
464004 MGL-1M-M 5m
464005 MGL-1M-M 10m
464006 MGL-1M-M QC-M12
464102 Azionatore di ricambio disponibile (codice Master)
ARTICOLO N.
A CODIFICA UNICA
(UN AZIONATORE ATTIVA UN SOLO
INTERRUTTORE)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
465001 MGL-2M-U 5m
465002 MGL-2M-U 10m
465003 MGL-2M-U QC-M12
Azionatore di ricambio non disponibile
ARTICOLO N.
A CODIFICA MASTER
(LO STESSO CODICE PER TUTTI
GLI INTERRUTTORI)
LUNGHEZZA
DEL CAVO
465004 MGL-2M-M 5m
465005 MGL-2M-M 10m
465006 MGL-2M-M QC-M12
465102 Azionatore di ricambio disponibile (codice Master)
Per tutti gli interruttori IDEM, i circuiti NC si intendono chiusi quando il riparo è chiuso, l'azionatore presente e la tensione è applicata al
solenoide.